Tendo como objeto a prestação de serviços de decoração temática para o Festival de 

Ginástica Rítmica, a ser realizado no dia 28 de novembro, no Ginásio Saturnino 

Rangel Mauro, atendendo a Secretaria Municipal de Desporto Cultura e Turismo da 

Prefeitura de Itarana/ES. O valor total estipulado para esta contratação é R$ 
10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), com as respectivas Dotações 

Orçamentárias alocadas em: 100001.1339200112.073 - MANUTENÇÃO DAS 

ATIVIDADES DA CULTURA- 33903900000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-

PESSOA JURIDICA - Ficha 0000412 - Fonte de Recurso 15000000000, sob 

responsabilidade da Secretaria Municipal de Desporto Cultura e Turismo.